ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБАЛИОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 19 августа 2021 года                                                                                                            №50

О признании утратившим силу
некоторых постановлений

   	В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, администрация Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу Постановление администрации Шебалиновского сельского поселения от 03.07.2020г. №59 ««Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства и требований, установленных муниципальными правовыми актами, осуществляемой органом муниципального контроля – администрацией Шебалиновского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.».
      2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шебалиновского
сельского поселения:								     Е. В. Горбанев

[bookmark: _GoBack]